

Centeo Finance Group ApS

Ceresbyen 75, 5. th., 8000 Aarhus

CVR-nr. 37 43 64 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Stig Frahm Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Centeo Finance Group ApS Ceresbyen 75, 5. th. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 37 43 64 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Frahm Jørgensen, Direktør Søren Snejstrup Bay, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Centeo Group ApS
Dattervirksomheder	Ekonomi IVS, Aarhus Centeo Finance ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive digitalt marketingsbureau, der beskæftiger sig med online marketing herunder e-mail marketing og lead generering. Derudover udvikling af forbrugerportaler i hele Skandinavien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.516.982 kr. mod 7.984.326 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.132.350 kr. mod 3.507.293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	6.516.982	7.984.326
1 Personaleomkostninger	-4.861.202	-3.409.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-192.776	-45.246
Driftsresultat	1.463.004	4.529.322
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.721	7.239
Andre finansielle indtægter	69.943	110.540
Øvrige finansielle omkostninger	-69.392	-117.704
Resultat før skat	1.469.276	4.529.397
Skat af årets resultat	-336.926	-1.022.104
Årets resultat	1.132.350	3.507.293
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.507.293
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	1.616.907	0
Disponeret fra overført resultat	-484.557	0
Disponeret i alt	1.132.350	3.507.293

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.003.712	0
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	69.246	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.072.958</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	505.213	496.486
Indretning af lejede lokaler	88.400	98.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>593.613</u>	<u>595.286</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.670.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.670.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.336.571</u>	<u>595.286</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.726.317	1.069.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.413	2.207.345
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	146.674	0
Andre tilgodehavender	180.468	1.181.241
Periodeafgrænsningsposter	356.866	1.334.869
Tilgodehavender i alt	<u>2.412.738</u>	<u>5.793.223</u>
Likvide beholdninger	742.273	3.106.374
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.155.011</u>	<u>8.899.597</u>
Aktiver i alt	<u>8.491.582</u>	<u>9.494.883</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for udviklingsomkostninger	1.616.907	0
6 Overført resultat	2.222.267	5.646.824
Egenkapital i alt	3.889.174	5.696.824
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	561.442	77.842
Hensatte forpligtelser i alt	561.442	77.842
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.214.829	3.168.275
Gæld til tilknyttede virksomheder	170.464	0
Anden gæld	2.655.673	551.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.040.966	3.720.217
Gældsforpligtelser i alt	4.040.966	3.720.217
Passiver i alt	8.491.582	9.494.883
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.447.567	3.351.546
Pensioner	325.782	0
Andre omkostninger til social sikring	87.853	58.212
	4.861.202	3.409.758
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	8
	31/12 2019	31/12 2018
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	2.051.848	0
Kostpris 31. december 2019	2.051.848	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	-48.136	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-48.136	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.003.712	0

De færdigudviklede udviklingsprojekter omfatter primært udvikling af et internt tracking system samt udvikling af et nyt sammenligningsprodukt.

Det udviklede tracking system har til formål at indsamle data og måle performance på tværs af selskabets aktiviteter og dermed frigive manuelle ressourcer, skabe betydelige besparelser og effektiviseringer, samt øge performance indenfor selskabets kerneforretning.

Sammenligningsplatformen er repræsenteret internationalt og har til formål, at hjælpe brugerne med at skabe gennemsigtighed på lånemarkedet. Det er forventningen, at den nyudviklede platform henvender sig til et bredere marked end selskabets øvrige platforme, og at platformen vil bidrage til en øget indtjening i 2020 og fremover.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	<u>69.246</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>69.246</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>69.246</u>	<u>0</u>

Igangværende udviklingsprojekter omfatter produktudvikling på en eksisterende platform, som med ændret design og udvidelse af produkter, skal sikre en bedre kundeoplevelse og bedre lead-generering. Omkostningerne sammensætter sig i al væsentlighed af eksterne omkostninger i form af direkte produktionsomkostninger, som registreres igennem selskabets økonomisystem, samt aktiverede løn-omkostninger fra egne udviklere.

Projektet forventes at være klar til lancering i 1. kvartal 2020, hvorefter indledende tests og optimeringer vil foregå i 2. kvartal 2020.

Det er forventningen at udviklingsprojektet vil medføre en stigning i aktivitetsniveauet og indtjeningen for produktet i 2020 og fremefter.

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	<u>2.670.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.670.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.670.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ekonomi IVS, Aarhus	100 %	378.625	307.600
Centeo Finance ApS, Aarhus	100 %	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>378.625</u>	<u>307.600</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for udviklingsomkostninger		
Henlagt af årets resultat	1.616.907	0
	<u>1.616.907</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	5.646.824	2.139.531
Årets overførte overskud eller underskud	-484.557	3.507.293
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.940.000	0
	<u>2.222.267</u>	<u>5.646.824</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet 3 måneders garanti på 365 t.kr. vedrørende lejemål.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 596 t.kr. Lejekontrakten har en restløbetid på 102 måneder og en samlet restforpligtelse på 5.070 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Centeo Invest ApS, CVR-nr. 37402303 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
